RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS
EDITAL DE APOIO A PRODUÇÕES CULTURAIS DE JATOBÁ-PE

               POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA (PNAB)2024

A SECRETARIA DE RELAÇÕES SÓCIOCULTURAIS TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR

DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS SEGUE DETALHAMENTO ABAIXO EM ORDEM ALFABÉTICA.

        LOTE 1-APOIO A PRODUÇÕES CULTURAIS

1. ALEX GOMES DA CRUZ

2. ASSOCIAÇÃO INDÍGENA PANKARARU AROEIRA

3. ELIANE VIEIRA DA SILVA

4. FELIPE GOMES DE SOUZA

5. GILBERTO JOSÉ GOMES

6. GUILHERME HÁGASSE ALVES DALTRO

7. GUILHERME RAIMUNDO NASCIMENTO

8. IZOMAR CHELLTON BIZERRA DA SILVA

9. IVONEIDE EMÍLIA BARBOSA

10. JHONANTAS GOMES DA SILVA CAMPOS

11. JOÃO PAULO RODRIGUES ALVES

12. JOSÉ ROBERTO DA SILVA RODRIGUES

13. JUDSON JÚLIO LEITE DE LIMA

14. JOSÉ FLÁVIO ALVES DA SILVA

15. JORGE LUIZ BARBOSA

16. KEILA GILDETE DA SILVA

17. LEONAN LYNNEKER DA SILVA

18. LINDALBERTO DE SOUZA SILVA

19. LUIZ LIMA DANTAS

20. MARIA MARILENE MARQUES DA COSTA

21. MARIA LETÍCIA GOMES DA NATIVIDADE

22. MAIELA KEITY SANTOS DA SILVA

23. NESTOR SOARES DE ARAÚJO

24. NEILTON PEREIRA DE LIMA

25. PRICILA EMÍLIA BARBOSA

26. REGINA CELI DE MORAES BORGES

27. RICARDO ARAÚJO DE MENEZES

28. ROBERTO DA SILVA JUVENCIO

29. VANDEILSON ANDERSON GOMES LIVINO

 FRANCISCA ALDELANIA DO NASCIMENTO

                          SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES SÓCIOCULTURAIS

	RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS

		2024-11-21T11:15:03-0300
	FRANCISCA ALDELANIA DO NASCIMENTO:65726464400